
   

 

 

        V Praze dne 13. 4. 2023 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podané v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky s názvem „Lanškroun VO EFEKT 2022“ 

 

 

Vážení, 

 

dovoluji si Vás informovat, že zadavatel Město Lanškroun, IČO: 002 79 102, se sídlem nám. 

J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – vnitřní město (dále jen „zadavatel”) v řízení o zadání podlimitní 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Lanškroun VO EFEKT 2022“ realizovaném v souladu 

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, rozhodl dnešního dne, tj. 12. 4. 

2023 

 

o výběru dodavatele, 

 

obchodní společnosti ELNERMONT s.r.o., IČO: 022 31 042, se sídlem Černovír 268, 779 00 

Olomouc. Zadavatel tak učinil na základě závěru komise pro hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen „hodnotící komise“), jež se na svém jednání, 

které se konalo dne 12. 4. 2023 jednomyslně rozhodla doporučit zadavateli uzavřít smlouvu s výše 

uvedeným účastníkem zadávacího řízení, neboť shora uvedený účastník předložil v rámci 

hodnocených kritérií ekonomicky nejvýhodnější nabídku a nabídka shora uvedeného účastníka 

odpovídá veškerým zákonným požadavkům a též i požadavkům zadavatele stanoveným 

v zadávacích podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění výběru 

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku od níže uvedených účastníků zadávacího 

řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Identifikační údaje 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

1. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, 

s.r.o. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 

Praha 

IČO: 257 51 017 

31. 3. 2023 

8:27 hodin 

2. ELNERMONT s.r.o. 
Sídlo: Černovír 368, 779 00 Olomouc 

IČO: 022 31 042 

3. 4. 2023 

7:20 hodin 

3. LAMBERGA s.r.o. 

Sídlo: Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 

Brno 

IČO: 292 41 723 

3. 4. 2023 

10:48 hodin 

4. ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
Sídlo: U Kapličky 21, 783 49 Lutín 

IČO: 286 02 340 

3. 4. 2023 

11:16 hodin 

5. Yunex, s.r.o. 

Sídlo: Siemensova 2715/1, Stodůlky, 

155 00 Praha 5 

IČO: 099 62 638 

3. 4. 2023 

11:58 hodin 



   

 

6. TESLUX Lighting s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 

Brno 

IČO: 291 98 992 

3. 4. 2023 

12:46 hodin 

 

Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nebyli do 

hodnocení nabídek zařazeni níže uvedení účastníci zadávacího řízení, a to s ohledem na 

skutečnost, že nabídky níže uvedených účastníků nesplňují zadávací podmínky. 

 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma 

účastníka 
Identifikační údaje 

4. 
ELEKTRO-FLEXI 

s.r.o. 

Sídlo: U Kapličky 21, 783 49 Lutín 

IČO: 286 02 340 

5. Yunex, s.r.o. 

Sídlo: Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 

Praha 5 

IČO: 099 62 638 

6. 
TESLUX Lighting 

s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 291 98 992 

 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle níže 

uvedených dílčích hodnotících kritérií 

 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Nabídková cena v CZK bez DPH  40 % 

2. Celková roční spotřeba elektrické energie v kWh 50 % 

3. Světelně technické parametry 10 % 

 

Každé jednotlivé nabídce bude v rámci každého dílčího hodnotícího kritéria přiděleno hodnotící 

komisí takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného 

dílčího hodnotícího kritéria.   

 

Hodnocení nabídek v rámci všech dílčích hodnotících kritérií bude provedeno bodovací metodou 

dle popisu uvedeného níže u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. Na základě součtu výsledných 

bodových hodnot získaných v jednotlivých dílčích hodnotících kritérií bude stanoveno celkové 

pořadí nabídek tak, že jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem 

bodů v součtu za všechna dílčí hodnotící kritéria. Maximální počet bodů činí 100.  

 

V případě rovnosti bodů bude jako úspěšnější hodnocena nabídka účastníka s nižší celkovou 

nabídkovou cenou.  

 

Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována na dvě 

desetinná místa podle matematických pravidel.  

Dílčí hodnotící kritérium – Nabídková cena v CZK bez DPH (váha 40 %) 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit cenu nabízenou dodavateli za plnění 

specifikované v příloze č. 6 zadávací dokumentace. Hodnocena bude celková nabídková cena bez 

DPH. 



   

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků řízení o zadání veřejné zakázky. 

 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá v rámci 

hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria 40 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru 

nejnižší celkové nabídkové ceně k hodnocené celkové nabídkové ceně podle vzorce:   

 

 

Počet bodů za kritérium    =                40 *  
Nejnižší celková nabídková cena  

Hodnocená celková nabídková cena  

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že jsou do své nabídky povinni zahrnout veškeré náklady na 

plnění veřejné zakázky, vč. veškerých nákladů na zajištění závazně definované hodnoty svítivosti 

svítidel a jejich spotřeby el. energie po dobu stanovenou v ust. čl. 8.2 závazného vzoru smlouvy (tj. 

záruční údržba, spotřební materiál apod.). 

Dílčí hodnotící kritérium – Celková roční spotřeba elektrické energie v kWh (váha 50 %) 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit celkovou roční spotřebu elektrické energie 

v kWh dodavatelem navržené soustavy osvětlení vč. ztrát na předřadných částech svítidel či jejich 

řídících prvcích za dobu jednoho roku, tj. za dobu 4 000 hodin provozu, která bude účastníkem 

podložena výpočtem předloženým v rámci nabídky. Výslednou hodnotu celkové roční spotřeby 

elektrické energie v kWh je dodavatel povinen uvést do krycího listu nabídky. 

 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka s nejnižší celkovou spotřebou elektrické energie v kWh 

získá v rámci hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria 50 bodů, ostatní nabídky získají počet 

bodů v poměru nejnižší celkové roční spotřebě elektrické energie k hodnocené celkové roční 

spotřebě elektrické energie podle vzorce:   

 

Počet bodů za kritérium    =                50 *  

Nejnižší celková roční spotřeba 

elektrické energie v kWh 

Hodnocená celková roční spotřeba 

elektrické energie v kWh 

 

Dílčí hodnotící kritérium – Světelně technické parametry (váha 10 %) 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit světelně technické parametry vycházející z 

nabídky dodavatele, konkrétně z krycího listu, který dodavatel předloží v rámci nabídky.  

 

Zadavatel bude v rámci tohoto kritéria hodnotit níže uvedené světelně technické parametry: 

 

• Garantovaná životnost (např. L80B50)    2 body 

• Optická účinnost (v %)       3 body 

• Měrný výkon (v lm/W)      3 body  

• Koeficient využití W/m2      2 body 

 

Hodnocení garantované životnosti bude hodnoceno tak, že nabídka s nejlepšími hodnotami 

garantované životnosti získá v rámci hodnocení tohoto subkritéria 2 body, ostatní nabídky získají 

počet bodů dle níže uvedeného vzorce:  

 



   

 

Garantovaná životnost = 2 * ((hodnocená garantovaná životnost (tj. hodnota za písmenem „L“) ÷ 

(nejvyšší garantovaná životnost (tj. hodnota za písmenem „L“) + (nejnižší hodnota za písmenem 

„B“) ÷ (hodnocená hodnota za písmenem „B“)) 

 

Hodnocení optické účinnost bude hodnoceno tak, že nabídka s nejvyšší optickou účinností získá 

v rámci hodnocení tohoto subkritéria 3 body, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru nejvyšší 

optické účinnosti k hodnocené optické účinnosti dle níže uvedeného vzorce 

 

Optická účinnost = 3 * Hodnocená optická účinnost (v %) ÷ Nejvyšší optická účinnost (v %) 

 

Hodnocení měrného výkonu bude hodnoceno tak, že nabídka s nejvyšším měrným výkonem získá 

v rámci hodnocení tohoto subkritéria 3 body, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru 

hodnoceného měrného výkonu k nejvyššímu měrnému výkonu dle níže uvedeného vzorce 

 

Měrný výkon = 3 * Hodnocený měrný výkon (v lm/m2) ÷ Nejvyšší měrný výkon (v lm/m2) 

 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka s nejnižším koeficientem využití získá v rámci 

hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria 2 body, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru 

nejnižšího koeficientu využití k hodnocenému koeficientu využití podle vzorce:   

 

Koeficient využití = 2 * Nejnižší koeficient využití W/m2 ÷ Hodnocený koeficient využití W/m2 

 

 

Zadavatel pro vyloučení případných pochybností uvádí, že v rámci tohoto subritéria bude 

hodnocena hodnota ze světelně technického výpočtu De (W/m2), kterou je účastník rovněž povinen 

uvést do krycího listu nabídky. 

 

Souhrnný počet bodů udělený v rámci dílčího kritéria světelně technické parametry bude stanoven 

součtem výsledných bodových hodnot získaných v jednotlivých výše uvedených subkritérií, přičemž 

nabídka, která bude obsahovat nejlepší světelně technické parametry dle shora uvedených 

subkritérií, získá adekvátní počet bodů. 

 

Hodnocené údaje z nabídek účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma 

účastníka 

Nabídková 

cena v CZK 

bez DPH

  

Celková 

roční 

spotřeba 

elektrické 

energie 

v kWh  

Světelně technické parametry 

Garant. 

Životnost 

svítidel  

Optická  

účinnost 

svítidel 

(v %) 

Měrný 

výkon 

svítidel 

(lm/W) 

Koeficient 

využití 

(W/m2) 

1. 

ELTODO 

OSVĚTLENÍ, 

s.r.o. 

4 350 000 21 730,02 L95B10 82,17 116,09 0,140 

2. 
ELNERMONT 

s.r.o. 
4 483 520,35 19 824,62 L95B10 82,78 118,77 0,130 

3. 
LAMBERGA 

s.r.o. 
4 251 929,55 23 302,80 L95B10 88,20 151,80 0,110 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek účastníků v rámci jednotlivých kritérií hodnocení 



   

 

 

1. Nabídková cena v CZK bez DPH 

 

Nejnižší celkovou nabídkovou cenu v CZK bez DPH předložil účastník pod pořadovým č. 3, tj. 

obchodní společnost LAMBERGA s.r.o., ve výši 4 251 929,55,- Kč bez DPH. 

 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu ve výši 4 350 000,- Kč bez DPH. 

 

 

4 251 929,55 

40     x  __________________________ =    39,10 bodů 

4 350 000 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 1 39,10 bodů. 

 

2. ELNERMONT s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu ve výši 4 483 520,35,- Kč bez DPH. 

 

4 251 929,55 

40     x  __________________________ =    37,93 bodů 

4 483 520,35 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 2 37,93 bodů. 

 

3. LAMBERGA s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu ve výši 4 251 929,55,- Kč bez DPH. 

 

4 251 929,55 

40     x  __________________________ =    40 bodů 

4 251 929,55 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 3 40 bodů. 

 

2. Celková roční spotřeba elektrické energie v kWh 

 



   

 

Nejnižší celkovou roční spotřebu elektrické energie v kWh předložil účastník pod pořadovým č. 2, 

tj. obchodní společnost ELNERMONT s.r.o., ve výši 19 824,62 kWh. 

 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou roční spotřebu elektrické energie v kWh ve výši 21 730,05 

kWh. 

 

 

19 824,62 

50     x  __________________________ =    45,62 bodů 

21 730,02 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 1 45,62 bodů. 

 

2. ELNERMONT s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou roční spotřebu elektrické energie v kWh ve výši 19 824,62 

kWh. 

 

19 824,62 

50     x  __________________________ =    50 bodů 

19 824,62 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 2 50 bodů. 

 

3. LAMBERGA s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce celkovou roční spotřebu elektrické energie v kWh ve výši 23 302,80 

kWh. 

 

19 824,62 

50     x  __________________________ =    42,54 bodů 

23 302,80 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 3 42,54 bodů. 

 

3. Světelně technické parametry 

 

a) Garantovaná životnost 

Každý z účastníků získává v rámci tohoto subkritéria 2 body, a to s ohledem na skutečnost, že 

všichni účastníci nabídli stejné hodnoty garantované životnosti, tj. L95B10. 



   

 

 

b) Optická účinnost (v %) 

 

Nejvyšší optickou účinnost (v %) předložil účastník pod pořadovým č. 3, tj. obchodní společnost 

LAMBERGA s.r.o., ve výši 88,20 %. 

 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce optickou účinnost svítidel 82,17 %. 

 

3 x (82,17 ÷ 88,2) = 2,79 bodů. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 1 2,79 bodů. 

 

2. ELNERMONT s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce optickou účinnost svítidel 82,78 %. 

 

3 x (82,78 ÷ 88,20) = 2,82 bodů. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 2 2,82 bodů. 

 

3. LAMBERGA s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce optickou účinnost svítidel 88,20 %. 

 

3 x (88,20 ÷ 88,20) = 3 body. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 3 3 body. 

 

c) Měrný výkon (v lm/W) 

 

Nejvyšší měrný výkon svítidel (v lm/W) předložil účastník pod pořadovým č. 3, tj. obchodní 

společnost LAMBERGA s.r.o., ve výši 151,80 lm/W. 

 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce měrný výkon svítidel 116,09 lm/W. 

 

3 x (116,09 ÷ 151,80) = 2,29 bodů. 



   

 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 1 2,29 bodů. 

 

2. ELNERMONT s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce měrný výkon svítidel 118,77 lm/W. 

 

3 x (118,77 ÷ 151,80) = 2,35 bodů. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 2 2,35 bodů. 

 

3. LAMBERGA s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce měrný výkon svítidel 151,80 lm/W. 

 

3 x (151,80 ÷ 151,80) = 3 body. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 3 3 body. 

 

d) Koeficient využití W/m2 

 

Nejnižší koeficient využití (v W/m2) předložil účastník pod pořadovým č. 3, tj. obchodní společnost 

LAMBERGA s.r.o., ve výši 0,110 W/m2.. 

 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce koeficient využití 0,140 W/m2. 

 

2 x (0,110 ÷ 0,140) = 1,57 bodů. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 1 1,57 bodů. 

 

2. ELNERMONT s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce koeficient využití 0,130 W/m2. 

 

2 x (0,110 ÷ 0,130) = 1,69 bodů. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 2 1,69 bodů. 



   

 

 

3. LAMBERGA s.r.o. 

 

Účastník uvedl ve své nabídce koeficient využití 0,110 W/m2. 

 

2 x (0,110 ÷ 0,110) = 2 body. 

 

V rámci hodnotícího kritéria získal účastník zadávacího řízení č. 3 2 body. 

 

 

 

Srovnání bodových hodnot získaných při hodnocení v rámci jednotlivých kritérií hodnocení 

 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma 

účastníka 

Počet 

přidělených 

bodů - 

Nabídková 

cena v CZK 

bez DPH

  

Počet 

přidělených 

bodů - 

Celková 

roční 

spotřeba 

elektrické 

energie 

v kWh  

Počty přidělených bodů - Světelně 

technické parametry 

Garant. 

Životnost 

svítidel  

Optická  

účinnost 

svítidel 

(v %) 

Měrný 

výkon 

svítidel 

(lm/W) 

Koeficient 

využití 

(W/m2) 

1. 

ELTODO 

OSVĚTLENÍ, 

s.r.o. 

39,10 45,62 2 2,79 2,29 1,57 

2. 
ELNERMONT 

s.r.o. 
37,93 50 2 2,82 2,35 1,69 

3. 
LAMBERGA 

s.r.o. 
40 42,54 2 3 3 2 

 

Výsledek hodnocení 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka 
Celkový počet přidělených bodů v rámci obou 

hodnocených kritérií 
Pořadí 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 93,37 2. 

2. ELNERMONT s.r.o. 96,79 1. 

3. LAMBERGA s.r.o. 92,54 3. 



   

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení č. 2, 

obchodní společnost ELNERMONT s.r.o., IČO: 022 31 042, se sídlem Černovír 268, 779 00 

Olomouc, neboť tento předložil dle hodnocených kritérií ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Zadavatel Vám tuto skutečnost v souladu se zněním ustanovení § 50 ZZVZ oznamuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 12. 4. 2023 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 





   

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

 

Vybraný dodavatel, obchodní společnost ELNERMONT s.r.o., IČO: 022 31 042 (dále jen „dodavatel“), 

předložil v rámci řízení o zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Lanškroun VO EFEKT 

2022“ realizovaném v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, k prokázání zadavatelem 

požadované kvalifikace níže uvedené doklady: 

 

• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané dne 3. 4. 2023 

jednatelem obchodní společnosti ELNERMONT s.r.o., 

• Výpis z obchodního rejstříku společnosti ELNERMONT s.r.o. ze dne 30. 3. 2023, 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku společnosti ELNERMONT s.r.o. ze dne 30. 3. 2023, 

z něhož mj. vyplývá, že výše uvedená společnost disponuje živnostenským oprávněním pro 

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení a pro Výroba, instalace, opravy 

elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 

• Oprávnění pro montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení vydané dne 13. 4. 2018 

obchodní společnosti ELNERMONT s.r.o. Státním odborným dozorem technické inspekce České 

republiky vč. přílohy, z níž vyplývá, že činnosti uvedené v oprávnění mohou být prováděny 

v následujícím rozsahu E2A: Zařízení s napětím do 1kV střídaného nebo 1,5 kV stejnosměrného, 

včetně zařízení určených k ochraně před účinky atmosférické a statické elektřiny (hromosvodů) 

v prostředí bez nebezpečí výbuchu 

• Osvědčení podle § 14 vyhlášky č. 50/78 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice vydané 

dne 2. 6. 2020 jednateli obchodní společnosti ELNERMONT s.r.o. 

• Seznam vybraných referencí obdobného charakteru – podepsaný dne 3. 4. 2023 jednatelem 

obchodní společnosti ELNERMONT s.r.o., z něhož vyplývá, že účastník realizoval mj. níže 

uvedené referenční zakázky 

Stavby realizované v roce 2020 

o Obec Dolní Domaslavice – Rekonstrukce veřejného o světlení obce Dolní Domaslavice – 

výměna 208 ks LED svítidel, dodávka a montáž 195 ks výložníků, výměna napájecí 

kabeláže, dodávka a montáž 4 ks rozvaděčů 

o Město Litovel – VO Litovel – NPŽP 2020 – dodávka a montáž 294 ks inteligentních LED 

svítidel s BT komunikací, výměna napájecí kabeláže, dodávka a montáž 2 ks rozvaděčů 

o Obec Píšť – Revitalizace veřejného osvětlení obce Píšť – výměna 267 ks LED svítidel, 

dodávka a montáž 252 ks výložníků, výměna napájecí kabeláže 

o Obec Račice – Pístovice – Renovace veřejného osvětlení Račice - Pístovice – výměna 209 

ks LED svítidel, dodávka a montáž 180 ks výložníků, výměna napájecí kabeláže 

Stavby realizované v roce 2022 

o Město Březová nad Svitavou – Renovace veřejného osvětlení města Březová nad 

Svitavou – výměna 175 ks inteligentních LED svítidel s BT komunikací, dodávka a montáž 

132 ks výložníků, výměna napájecí kabeláže, instalace 6 ks nových sadových stožárů, 

chrániček, kabeláže a uzemnění, instalace 3 ks nových napájecích rozvaděčů, 

autorizované měření osvětlenosti komunikací, revize 

o Obec Líšná – Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Líšná – instalace 45 ks nových 

silničních a sadových stožárů vč. výložníků a LED svítidel, zemní práce – výkon trasy 

v délce cca. 900 m a provedení přípolože v rámci kabelizace NN v délce cca 1200 m, 

provedení protlaků a terénních úprav, instalace zemnící soustavy, chrániček a zatažení 

napájecí kabeláže, instalace nového napájecího rozvaděče, instalace nového vzdušného 



 

 2 

vedení AES, provedení svodů, instalace HDS, geodetické zaměření stavby, dokumentace 

skutečného provedení, revize 

o Obec Šumvald – Renovace veřejného osvětlení obce Šumvald – výměna 289 ks 

inteligentních LES svítidel s BT komunikací, dodávka a montáž 238 ks výložníků, výměna 

napájecí kabeláže, zemní práce – výkon trasy v délce cca 400 m, provedení terénních 

úprav, instalace 15 ks nových silničních a sadových stožárů, chrániček, kabeláže a 

uzemnění, instalace 5 ks nových napájecích rozvaděčů, instalace vzdušného napájecího 

vedení AES, autorizované měření osvětlenosti komunikací, geodetické zaměření 

stavebky, dokumentace skutečného provedení, revize 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – VO Litovel – NPŽP2020 – dodávka a montáž 294 

ks LED svítidel, výložníku a prodloužení na betonové a ocelové stožáry, instalace napájecí 

kabeláže, doplnění prvků do rozvaděčů, všechna svítidla jsou vybavena BT komunikací 

umožňující vzdálené nastavení a diagnostiku, součástí zakázky bylo provedeno kontrolní měření 

osvětlenosti dotčených komunikací, všechny parametry provedených měření byly vyhovující, 

finanční objem 3 076 792,84 Kč bez DPH, doba realizace 8/2020 – 12/2020, objednatel 

město Litovel, IČO: 002 99 138, podepsané dne 14. 12. 2020 zástupcem města Litovel 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Rekonstrukce veřejného osvětlení Dolní 

Domaslavice – dodávka a montáž 208 ks LED svítidle a výložníků na betonové stožáry, instalace 

napájecí kabeláže a výměna 4 ks rozvaděčů veřejného osvětlení za nové, součástí zakázky bylo 

provedení kontrolního měření osvětlenosti dotčených komunikací, všechny parametry 

provedených měření byly vyhovující, finanční objem 1 724 000 Kč bez DPH, doba realizace 

7/2020 – 11/2020, objednatel obec Dolní Domaslavice, IČO: 004 94 241, podepsané dne 30. 

11. 2020 starostou obce 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Revitalizace veřejného osvětlení obce Píšť – 

dodávka a montáž 267 ks LED svítidel a výložníků na betonové stožáry, instalace napájecí 

kabeláže, součástí zakázky bylo provedení kontrolního měření osvětlenosti dotčených 

komunikací, všechny parametry provedených měření byly vyhovující, finanční objem 

1 649 378,40 Kč bez DPH, doba realizace 5/2020 – 11/2020, objednatel obce Píšť, IČO: 003 

00 560, podepsané dne 30. 11. 2020 starostou obce 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení Račice – Pístovice 

– dodávka a montáž 209 ks LED svítidle a výložníků na betonové stožáry, instalace napájecí 

kabeláže, výměna AES vedení, součástí zakázky bylo provedení kontrolního měření osvětlenosti 

dotčených komunikací, všechny parametry provedených měření byly vyhovující, finanční objem 

1 667 417 Kč bez DPH, doba realizace 4/2020 – 9/2020, objednatel obec Račice - Pístovice, 

IČO: 002 92 249, podepsané dne 29. 9. 2020 starostou obce 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Líšná – 

kompletní rekonstrukce VO obce s uložením napájecí kabeláže a zemní soustavy do země 

v rozsahu 45 ks stožárů a 50 ks LED svítidel, výměna napájecího rozvaděče, rozšíření vzdušného 

vedení na stávajících betonových stožárech izolovaným kabelem AES vč. napojení na zemní 

kabeláž svody s HDS, součástí zakázky bylo provedení kontrolního měření osvětlenosti 

dotčených komunikací, všechny parametry provedených měření byly vyhovující, finanční objem 

3 094 702,58 Kč bez DPH, doba realizace 4/2022 – 9/2022, objednatel obec Líšná, IČO: 006 

36 355, podepsané dne 22. 9. 2022 starostkou obce 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení města Březová nad 

Svitavou - dodávka a montáž 175 ks inteligentních LED svítidel SCHREDER s BT komunikací vč. 

nové napájecí kabeláže, dodávka a montáž výložníků, instalace 6 ks nových sadových stožárů, 

chrániček, kabeláže a uzemnění, instalace 3 ks nových napájecích rozvaděčů, součástí zakázky 

bylo provedení autorizovaného měření osvětlenosti dotčených komunikací a výchozí revize, 

finanční objem 1 933 067 Kč bez DPH, doba realizace 3/2022 – 5/2022, objednatel město 

Březová nad Svitavou, IČO: 004 83 869, podepsané dne 6. 6. 2022 starostou města 



 

 3 

• Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení obce Šumvald – 

dodávka a montáž 289 ks inteligentních LED svítidel SCHREDER s BT komunikací vč. nové 

napájecí kabeláže, dodávka a montáž výložníků, instalace 15 ks nových silničních a sadových 

stožárů, chrániček, kabeláže a uzemnění, instalace 5 ks nových napájecích rozvaděčů, součástí 

zakázky bylo provedení autorizovaného měření osvětlenosti dotčených komunikací a výchozí 

revize, finanční objem 3 169 253 Kč bez DPH, doba realizace 3/2022 – 6/2022, objednatel 

obec Šumvald, IČO: 002 99 537, podepsané dne 4. 7. 2022 starostou obce 

• Objasnění podané nabídky č.j. N2023040301 podepsané dne 5. 4. 2023 jednatelem obchodní 

společnosti ELNERMONT s.r.o., v rámci něhož účastník předložil níže uvedené doklady: 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – VO Litovel – NPŽP2020 – dodávka a 

montáž 294 ks LED svítidel, výložníku a prodloužení na betonové a ocelové stožáry, 

instalace napájecí kabeláže, doplnění prvků do rozvaděčů, všechna svítidla jsou 

vybavena BT komunikací umožňující vzdálené nastavení a diagnostiku, součástí zakázky 

bylo provedeno kontrolní měření osvětlenosti dotčených komunikací, všechny parametry 

provedených měření byly vyhovující, finanční objem 3 076 792,84 Kč bez DPH, doba 

realizace 8/2020 – 12/2020, objednatel město Litovel, IČO: 002 99 138, podepsané 

dne 14. 12. 2020 zástupcem města Litovel 

o Příloha č. 01-02 – položkový rozpočet – VO Litovel (LED svítidla, montáž, demontáž), 

z něho vyplývá, že účastník v rámci referenční zakázky VO Litovel realizoval dodávku a 

montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 2 mil. Kč bez DPH 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Rekonstrukce veřejného osvětlení Dolní 

Domaslavice – dodávka a montáž 208 ks LED svítidle a výložníků na betonové stožáry, 

instalace napájecí kabeláže a výměna 4 ks rozvaděčů veřejného osvětlení za nové, 

součástí zakázky bylo provedení kontrolního měření osvětlenosti dotčených komunikací, 

všechny parametry provedených měření byly vyhovující, finanční objem 1 724 000 Kč bez 

DPH, doba realizace 7/2020 – 11/2020, objednatel obec Dolní Domaslavice, IČO: 004 

94 241, podepsané dne 30. 11. 2020 starostou obce 

o Příloha č. 02-02 – položkový rozpočet – VO Dolní Domaslavice (LED svítidla, montáž, 

demontáž), z něho vyplývá, že účastník v rámci výše uvedené referenční zakázky 

realizoval dodávku a montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 1,1 mil. Kč bez DPH 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Revitalizace veřejného osvětlení obce Píšť 

– dodávka a montáž 267 ks LED svítidel a výložníků na betonové stožáry, instalace 

napájecí kabeláže, součástí zakázky bylo provedení kontrolního měření osvětlenosti 

dotčených komunikací, všechny parametry provedených měření byly vyhovující, finanční 

objem 1 649 378,40 Kč bez DPH, doba realizace 5/2020 – 11/2020, objednatel obce 

Píšť, IČO: 003 00 560, podepsané dne 30. 11. 2020 starostou obce 

o Příloha č. 03-02 – položkový rozpočet – VO Píšť (LED svítidla, montáž, demontáž), z něho 

vyplývá, že účastník v rámci výše uvedené referenční zakázky realizoval dodávku a 

montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 1 mil. Kč bez DPH a dále, že součástí výše 

uvedené referenční zakázky byly rovněž i stavební práce související s instalací soustavy 

veřejného osvětlení. 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení Račice – 

Pístovice – dodávka a montáž 209 ks LED svítidle a výložníků na betonové stožáry, 

instalace napájecí kabeláže, výměna AES vedení, součástí zakázky bylo provedení 

kontrolního měření osvětlenosti dotčených komunikací, všechny parametry provedených 

měření byly vyhovující, finanční objem 1 667 417 Kč bez DPH, doba realizace 4/2020 – 

9/2020, objednatel obec Račice - Pístovice, IČO: 002 92 249, podepsané dne 29. 9. 

2020 starostou obce 

o Příloha č. 04-02 – položkový rozpočet – VO Račice - Pístovice (LED svítidla, montáž, 

demontáž), z něho vyplývá, že účastník v rámci výše uvedené referenční zakázky 

realizoval dodávku a montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 1 mil. Kč bez DPH. 



 

 4 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení města 

Březová nad Svitavou - dodávka a montáž 175 ks inteligentních LED svítidel SCHREDER 

s BT komunikací vč. nové napájecí kabeláže, dodávka a montáž výložníků, instalace 6 ks 

nových sadových stožárů, chrániček, kabeláže a uzemnění, instalace 3 ks nových 

napájecích rozvaděčů, součástí zakázky bylo provedení autorizovaného měření 

osvětlenosti dotčených komunikací a výchozí revize, finanční objem 1 933 067 Kč bez 

DPH, doba realizace 3/2022 – 5/2022, objednatel město Březová nad Svitavou, IČO: 

004 83 869, podepsané dne 6. 6. 2022 starostou města 

o Příloha č. 05-02 – položkový rozpočet – VO Březová nad Sv. (LED svítidla, montáž, 

demontáž), z něho vyplývá, že účastník v rámci výše uvedené referenční zakázky 

realizoval dodávku a montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 1 mil. Kč bez DPH. 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Renovace veřejného osvětlení obce 

Šumvald – dodávka a montáž 289 ks inteligentních LED svítidel SCHREDER s BT 

komunikací vč. nové napájecí kabeláže, dodávka a montáž výložníků, instalace 15 ks 

nových silničních a sadových stožárů, chrániček, kabeláže a uzemnění, instalace 5 ks 

nových napájecích rozvaděčů, součástí zakázky bylo provedení autorizovaného měření 

osvětlenosti dotčených komunikací a výchozí revize, finanční objem 3 169 253 Kč bez 

DPH, doba realizace 3/2022 – 6/2022, objednatel obec Šumvald, IČO: 002 99 537, 

podepsané dne 4. 7. 2022 starostou obce 

o Příloha č. 06-02 – položkový rozpočet – VO Šumvald (LED svítidla, montáž, demontáž), 

z něho vyplývá, že účastník v rámci výše uvedené referenční zakázky realizoval dodávku 

a montáž LED svítidel v hodnotě přesahující 1,7 mil. Kč bez DPH. 

o Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky – Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Líšná – kompletní rekonstrukce VO obce s uložením napájecí kabeláže a zemní soustavy 

do země v rozsahu 45 ks stožárů a 50 ks LED svítidel, výměna napájecího rozvaděče, 

rozšíření vzdušného vedení na stávajících betonových stožárech izolovaným kabelem AES 

vč. napojení na zemní kabeláž svody s HDS, součástí zakázky bylo provedení kontrolního 

měření osvětlenosti dotčených komunikací, všechny parametry provedených měření byly 

vyhovující, finanční objem 3 094 702,58 Kč bez DPH, doba realizace 4/2022 – 9/2022, 

objednatel obec Líšná, IČO: 006 36 355, podepsané dne 22. 9. 2022 starostkou obce 

o Příloha č. 07-02 – položkový rozpočet – VO Líšná, z něho vyplývá, že účastník v rámci výše 

uvedené referenční zakázky realizoval dodávku a montáž LED svítidel v hodnotě 

přesahující 0,5 mil. Kč bez DPH a dále, že součástí výše uvedené referenční zakázky byly 

rovněž i stavební práce související s instalací soustavy veřejného osvětlení. 

 


		2023-04-13T13:45:00+0200
	Petr Prášek




